1515 MAGRINI MARCHETTI
Prot. 0005188 del 28/05/2019
C-14 (Uscita)

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE UPERIORE MAGRINI MARCHETTI
GEMONA DEL FRIULI  UDINE

OGGETTO FSE-PON "Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020”
Potenziamento dell'Alternanza Scuola Lavoro Progetto ALTERNANZA PLUS 1718 IRLANDA
CUP J74C170001500007 Codice 10.6.6B-FSEPON-FR-2017-3 CIG Z96285A5B1
Approvazione schema contratto

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE
VISTO l'art.25 del Digs 165/2001
VISTO il Digs 50/2016 e ss.mm.ii.
VISTO il DI 129/2018
VISTO il Regolamento d'Istituto per la Negoziazione approvato con delibera del Consiglio di Istituto n.6
del 14/3/2019
VISTE le norme ed istruzioni MIUR relative alla attuazione dei progetti PON
VISTA la candidatura presentata dall'lstituto n.994470 del 4/7/17 sull'Avviso MIUR AOODGEFID/3781
del 5/4/17
VISTA l'autorizzazione MIUR all'attuazione del progetto AOODGEFID/23607 del 23/7/2018
VISTO il Regolamento d'Istituto per la Negoziazione approvato con delibera del Consiglio di Istituto n. 6
del 14/3/2019
VISTA la propria determina prot.3681/C14 del 10/4/2019 di fissazione delle modalita di individuazione
del fornitore per l'attuazione del progetto
VISTA la propria determina prot.4735/C14 del 15/5/2019 di affidamento diretto alla ditta Arfotur srl di
Milano dei servizi di viaggio ed ospitalita necessari alla attuazione del progetto per un importo di Euro
39.033,00
ATTESO che l'attuazione del progetto & stata programmata per il mese di luglio 2019 e che si rende
necessario provvedere alla stipula di un contratto con il fornitore, I'articolazione anche temporale dei
servizi da fornire
RITENUTO di provvedere secondo lo schema allegato che compendia dettagliatamente i servizi e le
modalita erogazione degli stessi in favore degli studenti e dei docenti partecipanti

DETERMINA

E' approvato 'ALLEGATO schema di contratto da stipulare con la ditta Arfotur di Milano per la fornitura
dei servizi affidati con determina prot.4735/C 14 del 15/5/2019.

GOLASTICO REGGENTE
. LivioBearzi

ALLEGATO/c.s.

delf delfL e della Ricerca

ipas [
Direrione Generale per intervent i materts df editizfa
J scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per
Pistruzione e per Finnovazions digitate

Ufficto v

STR éﬁ?ﬁ“iﬁ@%iﬂé
@%ﬁ OPEI

UNIONE EUROPEA - MIUR






